67     NOVADAY NORD
NBF-30-200-840-120 30 3.900 4000 > 80 32 200 ( 242) x 169 x 51
NBF-50-282-840-120 50 6.550 4000 > 80 48 282 (290) x 204 x 52
NBF-100-300-840-120 100 13.000 4000 > 80 96 300 (364) x 278 x 52
NBF-150-325-840-120 150 20.400 4000 > 80 160 325 (394) x 394 x 52
NBF-200-376-840-120 200 28.000 4000 > 80 240 376 (445) x 394 x 52
GS-50-300-8MC 50 5.500 - 6.200 3500 / 4500 / 6000 > 80 2,1 300 x 240 x 69
GS-100-335-8MC 100 12.000 - 13.100 3500 / 4500 / 6000 > 80 3,5 335 x 295 x 71
GS-150-375-8MC 150 18.500 - 20.100 3500 / 4500 / 6000 > 80 4 375 x 320 x 75
GS-200-400-8MC 200 24.200 - 26.700 3500 / 4500 / 6000 > 80 5 400 x 345 x 78
GS-300-464-8MC 300 36.700 - 41.500 3500 / 4500 / 6000 > 80 8,4 464 x 410 x83
B
L
H
•	 NOVA CAPELLA FLOOD TYP FL